АДМИНИСТРАЦИЯ ШИПУНИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТРЕТЬЯКОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17.02.2020г.                                                                                                                 № 5

с. Шипуниха

О   внесении    изменений    в  постановление от                                                                                                                     27.12.2018 г № 25 «О закреплении полномочий                                                                                                           администратора доходов»

            В целях реализации статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации и в соответствии с решением Шипунихинского сельского Совета депутатов от 27.12.2019 г № 24 «О бюджете сельского поселения Шипунихинское Третьяковского района Алтайского края на 2020 год»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          В приложении к постановлению от 27.12.2018 г № 25 «О закреплении полномочий администратора доходов:

1) Строку

303
	2 02 15001 10 0000 150
	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности

Исключить.

Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                     И.С. Кузнецов